
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.05.2005 0:00

Treść
Uchwała Nr XXXI/175/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 26 kwietnia 2005 r.

 
 

w sprawie  ustalenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  szkół  zaocznych,   pedagogów,
psychologów, logopedów i doradców zawodowych, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone
dla stanowisk  o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach
roku szkolnego
 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 91d  pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r .- Karta Nauczyciela (
Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. zm.)  oraz   art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska  w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1
1.Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  nauczycieli  szkół zaocznych, zatrudnionych w pełnym wymiarze

zajęć, wynosi 18 godzin.
2. Do obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć w  kształceniu  zaocznym zalicza się  konsultacje zbiorowe i indywidualne.

 
§2

Tygodniowy  obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć na stanowiskach pedagogów,
psychologów, logopedów  i doradców zawodowych wynosi 20 godzin.
 

§3
1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze zajęć realizującego w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustala
się w ten sposób, aby suma odpowiednich części każdego wymiaru godzin, liczona jak suma części etatu, była równa liczbie
jeden.  
2. Godziny zajęć przydzielone nauczycielowi  powyżej tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, obliczonego według
zasad określonych w ust. 1, są godzinami ponadwymiarowymi.
Dla obliczenia liczby godzin ponadwymiarowych  w tygodniu stosuje się zaokrąglenie do pełnych godzin, w ten sposób, że
czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a od 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.
 

 
§4

1. Nauczyciel zatrudniony w pełnym wymiarze zajęć, dla którego ustalony plan zajęć w danym okresie roku szkolnego nie
wyczerpuje  obowiązującego tego nauczyciela  tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i



opiekuńczych lub przekracza ten wymiar powinien nauczać odpowiednio większą lub mniejszą liczbę godzin w innych
okresach danego roku szkolnego , tak aby  średni tygodniowy  wymiar zajęć nauczyciela w ciągu całego roku szkolnego
odpowiadał  tygodniowemu obowiązkowemu wymiarowi  godzin zajęć.
2.  Ustalony dla nauczyciela wymiar zajęć różny w poszczególnych okresach roku szkolnego nie powinien w okresach
realizacji zwiększonego wymiaru godzin zajęć przekraczać z tego tytułu 1 ½   etatu.
3.  Nauczycielom,  dla  których  ustalony  plan  zajęć  jest  różny  w  poszczególnych  okresach  roku  szkolnego  za  godziny
ponadwymiarowe uznaje się godziny zajęć realizowane ponad tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, ustalony 
według zasad określonych  w ust. 1. Dla obliczenia liczby godzin ponadwymiarowych  w tygodniu stosuje się zaokrąglenie do
pełnych godzin, w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a od 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.
4. Plan  zajęć ustalony według zasad, o których mowa wyżej powinien być określony dla każdego nauczyciela w planie
organizacyjnym  na dany rok szkolny i podany nauczycielowi do wiadomości przed rozpoczęciem roku szkolnego.
5. W przypadku rozwiązania z nauczycielem stosunku pracy przed upływem roku szkolnego, na który został ustalony różny
plan zajęć, rozliczenie z przydzielonych w planie organizacyjnym godzin zajęć następuje z datą ustania stosunku pracy, z
tym, że za wszystkie przepracowane miesiące, bez względu na wymiar zrealizowanych zajęć, przysługuje nauczycielowi
prawo do wynagrodzenia zasadniczego za obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć,  a także za przepracowane w tym
czasie godziny ponadwymiarowe.
 

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 
 

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 

 
 Przewiń do początku


